



یک شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۰

## بهبان جلسه ستاد احیاء زکات در بهبهان برگزار شد

**سرویس فبرِی / پِرویز فلیجی**

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بهبهان اولین جلسه ستادا احیای زکات در استواری با حضور حجت الاسلام و المسلمین شکر الله سلیمانی امام جمعه بهبهان، فرماندار و سایر اعضا در دفتر امام جمعه بهبهان برگزار شد. در این جلسه امام جمعه شهرستان با اشاره به اینکه پرداخت زکات یکی از فرایض دینی است که آثار و ثبغات مثبت آن عام‌المنفعه است و نفع شخصی هیچ فردی در آن وجود ندارد گفت: تبلیغات پیرامون زکات باید با در نظر گرفتن جوانب اهمیت کار به گونه‌ای صورت گیرد که حمل بر منافع شخصی و خصوصی عالمان جمع آوری و اعضای ستادز کات نشود.

رئیس ستاد احیاز کات شهرستان بهبهان افزود: تعامل و همکاری دستگاه های اجرایی ، فرهنگی ، روحانیت ، مبلغان دینی، انشه جماعات مساجد شهر و روستا و نیروهای بسیج در امر تبلیغ و اطلاع رسانی در روند احیای این فریضه الهی امری ضرورتی و اجتناب ناپذیر می باشد.

وی خاطر نشان کرد : باید با تقویت کار تبلیغی در ابعاد مختلف فرهنگی، معنوی و به کار گرفتن شیوه‌های متفاوت تبلیغ، تجلیل از پرداخت کنندگان زکات ، اطلاع رسانی از پروژه هایی که با وجوه زکات پرداختی و کمک دولتی در مناطق اجرا شده یا خواهد شد زمینه احیا زکات و گسترش پرداخت آن در جامعه را تحقق بخشیم.

امام جمعه بهبهان اظهار داشت: فعالیت ستاد احیا زکات نباید فقط در زمان برداشت محصول گندم خلاصه شود بلکه این فعالیت باید در طول ایام سال به طور منظم و ماهیانه ادامه یابد.

در ادامه جلسه فرماندار بهبهان نیز با یاد آور شدن اقدامات انجام شده سال گذشته در راستای گسترش فرهنگ زکات به ویژه برگزاری همایش های زکات در بخش های زیدون، تنان و مرکزی افزود: باید مبلغ زکات پرداختی هر روستا و کمکی که دولت در از ا آن خواهد کرد در روستای مربوطه با نظارت دقیق هزینه شود تا آثار وضعی پرداخت زکات برای مردم ملموس شود.

وی با اشاره به اینکه جمعی از کشاورزان در حاشیه‌های شهر بهبهان به کشاورزی مشغولند که در سال گذشته تحت پوشش هیچیک از بخش ها نبوده‌اند خواستار برگزاری همایش بزرگی تحت عنوان جشن بزرگ برداشت محصول با حضور این کشاورزان شد.

در پایان جلسه نیز مسئول کمیته امداد امام خمینی(ره) و دبیر ستاد احیاز کات شهرستان گفت: در سال گذشته افزون بر هشتصد و هفتاد و پنج میلیون ریال زکات در شهرستان جمع آوری شده است که نسبت به سال قبل از آن رشد بسیار چشمگیری داشته است.

**قابل توجه وزارت راه و اداره کل راه و ترابری استان خوزستان و اداره راه شهرستان بهبهان**

### تعریض و حذف پیچ های خطرناک جاده بهبهان -زیدون به کجا انجامید؟

**سرویس فبرِی / پِرویز فلیجی**

شهرندی در تماس تلفنی با دفتر روزنامه گفت: در حالیکه هفته نامه ها و ویژه نامه‌ها با جدیت هر چه تمام تر با اخذ رپرتاژ آگهی های آن جتانی با سرعتی زاید الوصف به جلو رفته و می روند نشریه مر بو طه شما مرتب از تعریض و حذف پیچ های خطرناک جاده بهبهان - زیدون مطلب می نویسد.

وی افزود: ای کاش گوش شنوایی پیدا می شد و این طلسم را می شکست و رفع معضل می نمود.
چندی پیش در حاشیه مراسم غباررویی امامزاده اباذر زیدون، بخشدار زیدون که جز هیات امنای این امامزاده نیز می باشد سخن از اهمیت تعریض این جاده بر ترافیک نمود. انشاءالله ایشان که خودیمی این منطقه بوده و به اهمیت این امر آگاه هستند و سخنوری توانا و نکته سنج می باشند این مهم را در اولویت کاری خود قرار داده و دور از همه مسائل جانبی و حاشیه‌ای این مهم را تا حصول نتیجه دنبال نمایند زیرا در سال جهاد اقتصادی تعریض این جاده در اقتصاد و افزایش دادو سند در شهرهای بهبهان، زیدون و دیلم تاثیر مثبت دارد.

## آغاچاری

**ن ان ۹۰ تومانی ۱۰ تومان افزایش قیمت یافت**

**سرویس فبرِی / ممحمد علی پور کیهان**

در یکی دو روز گذشته نانوایان سطح شهر آغاچاری نان ۹۰ تومانی را ۱۰ تومان گران کرده و هر قرص نان ۱۰۰ تومان ارتقا قیمت را به خود تخصیص داد در واقع یک نان از سبد محصول نان خانوارها کاسته و ۱۱ قرص نان به ۱۰ قرص تقلیل داده شد. به هر حال مردم گل مند بووند و این افزایش قیمت را ناموزون دانستند.

#### بهبهان ، منازل و اماکن تجاری شهر آغاچاری را به صندوق پستی مجهز کرد

**سرویس فبرِی / ممحمد علی پور کیهان**

نصابان و گروه های فعال تحت امر اداره پست شهرستان بهبهان با حضور در محلات و مناطق مختلفه شهر آغاچاری ی نظمی خاص توام با سرعت عمل تحسین برانگیزی نسبت به نصب صندوق های پستی به درب منازل اقدام کردند و صد البته ۱۲ هزار تومان هم در ازای هر صندوق پستی از مالکین قیمت آن در یافت نمودند.

## هندیجان راه اندازی مرکز تعویض صدور دفترچه خدمات درمانی در هندیجان

**سرویس فبرِی / مکیمی**

فرماندار هندیجان در مراسم افتتاح و راه اندازی صدور دفترچه خدمات درمانی در این شهرستان گفت: به منظور ارائه تسهیلات برای کارمندان دولت و افراد تحت پوشش سازمان ها در شهرستان هندیجان که می بایست برای تعویض یا صدور دفترچه خدمات درمانی به شهرستان های همجوار مراجعه می نموده و هزینه های مالی و ترافیکی در پی داشت، توانستیم این مشکل را با مدیریت سازمان خدمات درمانی موضوع را در میان گذاشته و مجوز تأسیس مکانی را برای اهالی در این شهرستان اخذ نماییم.

فرماندار هندیجان ادامه داد: امروز شاهد راه اندازی و بهره برداری این مرکز در شهرستان هستیم.
بهر روز فرح الهی افزود: دولت دهم سعی و تلاش خود را

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

جو و کلزا شهرستان فسا توسط معاون بهبود تولیدات گیاهی و مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خیر دادو اعلام داشت: در این بازدید که ننی چند از کشاورزان منطقه نیز حضور داشتند، مهندس طلعتی معاون بهبود تولیدات گیاهی و مهندس ذق فولی مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی فارس از مزارع کشت مستقیم گندم ، تهیه بستر پنبه مکانیزه، مزرعه نمونه کلزا و گندم رقم های یشتاز و بهرنگ در بخش شبیکوه و مزارع گندم کشت مستقیم، آبیاری نوین ، مزرعه نمونه گندم در ارقام مختلف و مزارعی که در آن تسطیح لیزری انجام گرفته و کاشت شده در بخش ششده بازدید و ضمن ارائه توصیه‌های فنی لازم به سوالات کشاورزان منطقه نیز پاسخ داد . همچنین وضعیت پور سه، نحوه مبارزه با آن مورد ارزیابی قرار گرفت.

## نی ریز تجلیل از خدمات و جایگاه معلمان و کارگران در بخش آباده طشک

به مناسبت روز جهانی کارگر و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای کارگر و روز کارگر، بخشدار آباده طشک علاوه بر ارسال پیامک تبریک به کارگران و کارفرمایان ، به اتفاق چند تن از مسئولین بخش ، از تعدادی از واحدهای تولیدی بازدید و علاوه بر آشنایی با مشکلات و نارسائی های کارگران ، شاخه گل و هدایایی به آنان تقدیم وطی سخنانی،اهمیت و نقش کارگران در جامعه امروز و دستاوردهای مهم آنان که تولید و راهایی از وابستگی است را یادآور شد. لازم به ذکر است که تعدادی از کارگران کارخانجات سنگبری،خواهان این امر گردیدند که شغل آنان در ردیف مشاغل سخت و زیان آور منظور گردیده و از مزایای این امر بهره مند گردند.

همچنین رحیم عزیزی بخشدار آباده طشک و تعدادی از مسئولین ادارات و نهادهای بخش آباده طشک به مناسبت ۱۲ اردیبهشت سالروز شهادت استاد شهید مطهری و روز معلم به طور سرزده در تعدادی از مدارس محروم و دور افتاده بخش حضور یافته و از زحمات و خدمات معلمان قدردانی کردند.
مسئولین بخش آباده طشک با اهدای شاخه های گل و شیرینی که از طرف بخشدار ی تدارک دیده شده بود، یاد و خاطره شهدای معلم به ویژه استاد شهید مطهری را گرمای داشته و جایگاه رفیع معلمان و نقش ارزشمندی را که در جامعه ایفا می کنند گرمای داشتند.

## میمند

**آغاز برداشت گل محمدی در میمند**
برداشت گل محمدی در سطح یک هزار هکتار از باغ ها میمند آغاز شد. مسئول جهاد کشاورزی میمند میانگین برداشت گل محمدی در میمند را ۱/۷۵ کی ۳ تن در هکتار و جمع کل برداشت گل را ۳ هزار تن اعلام کرد و افزود: این میزان برداشت در مقایسه با پارسال و اسمال کاهش داشته است و از هر هکتار حدود ۷۵ تن گل برداشت می شود.

هاشمی علت کاهش ۵۰درصدی برداشت گل محمدی را کاهش بارندگی و افت آب های زیرزمینی اعلام کرد. وی همچنین پیش بینی کرد اسمال باغ داران میمندی حدود یک هزار و ۵۰۰ تن گل محمدی برداشت نمایند .
مسئول جهاد کشاورزی میمند قیمت هر کیلو گل محمدی را دو هزار و ۲۵۰تومان اعلام کرد و افزود: برداشت گل محمدی هر سال از بهم اردیبهشت آغاز و تا اوایل خردادماه ادامه دارد.

رئیی، مسئول اتحادیه گلایگریان میمند همچنین درباره تولید سایر عریقات در میمند گفت: «سالانه قریب ۴۰ هزار تن انواع عریقات گیاهی با خواص دارویی در میمند تولید می شود که این میزان تولید در کل کشور بی نظیر است. رئیس، نمونه های عریقات در میمند را ، گلاب، نسترن، پیدمشک، طارونه - شاطر، آویشن ،نعنا، گاوزبان، چهل گیاه، چهار عرق-بید، کاسنی ، چنار - گل گردو، بواداران، رازیانه، ذکر کرد.

مسئول اتحادیه گلایگریان میمند عمده ترین مشکلات گلایگریان و عریقات گیران را کمبود آب ، موقوفه بوذن میمند، عدم استفاده از تسهیلات بانکی و عدم توجه مسئولان به این صنعت کهن در میمند اعلام کرد.
شایان ذکر است در میمند بیش از ۶۰کارگاه گلایگری سنتی و ۶ کارگاه گلایگری صنعتی وجود دارد که علاوه بر گلاب به تولید ۴۰ نوع عریقات گیاهی با خواص دارویی مشغول هستند. این صنعت همچنین برای ۲۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم ایجاداشتغال نموده است.

## سپیدان اهدای ۳۵۰۰۰ سی سی خون توسط فرهنگیان سپیدان به مناسبت هفته سلامت معلم

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش سپیدان ، فرهنگیان سپیدان با حضور گسترده خود در مدیریت آموزش و پرورش سپیدان مقدار ۳۵۰۰۰ سی سی خون خود را اهدا نمودند.
به گفتهٔ مسئولین انتقال خون سیار فارس استقبال فرهنگیان بی سابقه بوده و این مراسم تا ساعت ۱۷:۳۰ به طول انجامید و به دلیل تکمیل شدن ظرفیت پایگاه انتقال خون تعدادی از فرهنگیان توانستند در این امر خیر شرکت کنند.

## جهرم جلسه شورای اداری بخش خفر با حضور فرماندار شهرستان بر گزار گردید

ملکوئی فرماندار شهرستان جهرم در این جلسه با اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی مقام معظم رهبری به نام سال جهاد اقتصادی خواستار تعامل و همکاری همه مسئولین بخش خصوصی اعضای شورای اسلامی شهر باب انار و شهردار جدید جهت خدمت رسانی مناسب به مردم شد.
وی در ادامه از تلاش ها و فعالیت های دکتر رضایی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و استانداری در خصوص پیگیری جدی الحاق و تجمیم مجموعه مرکز یزدگرد و تشکر نمود و تجمیم مجموعه مرکز ی را زمینه ساز پیشرفت و توسعه بخش خفر دانست.
وی در بخش دیگر سخنان خود با تاکید بر نقش شهرداری در تأمین منابع در آمدی پایدار، از دفتر امور شهری استان درخواست کرد که با توجه به گسترده شدن شهر باب انار بودجه لازم جهت خدمت رسانی به مردم را به این شهر اختصاص دهند.
وی با اشاره به آینده روشن بخش خفر با وجود عبور خط آهن و اجرای کمربندی در آینده نزدیک خواستار توجه بیشتر مسئولین نسبت به جذب سرمایه گذاری و احداث واحدهای تولیدی در بخش شد.
وی سر آغاز توسعه بخش را بر طرف شدن موانع اشتغال معرفی نمود.

در پایان جلسه با اهدای لوح سپاس از زحمات بهاری شهردار سابق و موحدی نژاد سرپرست شهرداری تقدیر و تشکر شد و حکم انتصاب بهمنی شهردار جدید نیز به وی تقدیم گردید.

□ **سال هفدهم** □ **شماره ۱۱۳۷** □ **صفحه ۳**

## بوشهر

**مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:**

### هدف ما دست یابی به ظرفیت ۵۵ میلیون تن محصول در عسلویه در سال ۹۴ است

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی ایران گفت: درسال گذشته ۱۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تن محصولات پتروشیمی در منطقه پارس جنوبی در عسلویه استان بوشهر تولید شد و هدف ما دست یابی به ظرفیت ۵۵ میلیون تن محصول در این منطقه در سال ۹۴ است.
به گزارش ایرنا، عبدالحسین بیات در دیدارمدیران عامل شرکت های پتروشیمی مستقر در عسلویه با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر افزود: مجتمع های پتروشیمی واقع در عسلویه در سال گذشته ۱۰ میلیون تن محصول به ارزش شش میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار صادر کردند.

وی یادآورشد: در سال ۸۹ مجموعه تولیدات صنایع پتروشیمی کشوربه ۴۰ میلیون تن رسید که از این میزان ۱۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تن در عسلویه تولید شده است.

بیات ظرفیت نصب شده پتروشیمی در عسلویه را ۲۲ میلیون تن اعلام کردو افزود: برنامه و تلاش ما این است که میزان تولید را به ظرفیت نصب شده برسانیم.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی اظهارداشت: اسمال واحدهای جدید پتروشیمی با ظرفیت شش میلیون و ۵۰۰ هزار تن راه اندازی می شود. بیات از برنامه شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای ایجاد۲۴ طرح جدید با ۲۷ میلیون تن ظرفیت در برنامه پنجم خیر داد و افزود: از این میان این طرح ها قرارداد تجاری شش طرح نیز منعقد شده است.

وی یادآورشد: براساس برنامه ریزهای انجام شده پتانسیل تولیدات در منطقه عسلویه در سال ۹۴ به ۵۵ میلیون تن ظرفیت و ۳۲ میلیارد دلار در آمد سالانه خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی هدف گذاری پتروشیمی را استفاده از نیروی انسانی بومی ذکر کرد و افزود: در سال ۱۳۸۵ تاکنون تلاش شده است تا حد ممکن از نیروی انسانی بومی در طرح ها و مجتمع های پتروشیمی استفاده شود.

در ابتدای این دیدار مدیران عامل مجتمع های مختلف پتروشیمی حاضر در عسلویه گزارشی از عملکرد مجتمع خود در سال گذشته را ارائه کردند.

## کهگیلویه و بویر احمد

**مدیردفتر بهره برداری فاضلاب کشور:**

### اجرای طرح های فاضلاب شهری و روستایی ضرورتی اجتناب ناپذیر است

مدیر دفتر بهره برداری فاضلاب کشور گفت: تأثیرات نامطلوب زیست محیطی ناشی از دفع نادرست فاضلاب شهری و صنعتی در حدی است که امروزه اجرای طرح های فاضلاب در مناطق شهری و روستایی کشور را ضرورتی اجتناب ناپذیر کرده است.
به گزارش ایرنا، مهندس بهنام وکیلی در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب شهر یاسوج مهمتترین اهداف فحادث سامانه های تصفیه فاضلاب در سطح شهرهای کشور را حفظ بهداشت همگانی، حفاظت از محیط زیست و جلوگیری از آلودگی منابع آب، استفاده مجدد از فاضلاب تصفیه شده در کشاورزی و صنعت و جلوگیری از بالای آمدن سطح آبهای زیرزمینی عنوان کرد
او با اشاره به اینکه هم اکنون بیش از ۲۲۶ شهر در سطح کشور دارای شبکه فاضلاب هستند، گفت: ۱۳۰ تصفیه خانه در سطح کشور در حال اجرا است.
وی افزود: این در حالی است که تا قبل از انقلاب تنها چهار تصفیه خانه عمده فاضلاب در کل کشور در مدار بهره برداری بود.

وکیلی عنوان کرد:هم اکنون افزون بر ۱۸ میلیون نفر در کشور نیز تحت پوشش شبکه فاضلاب هستند.
وی گفت: بررسی های انجام شده روی سباب خروجی تصفیه خانه فاضلاب یاسوج نشان می دهد کیفیت و خروجی این تصفیه خانه مطابق با استانداردهای زیست محیطی است.
معاون بهره برداری آب و فاضلاب شهری کهگیلویه وبویراحمد نیز در این مراسم گفت: هم اکنون طرح مطالعات فاضلاب پنج شهر استان به اتمام رسیده و شروع عملیات اجرایی آنها به زودی آغاز خواهند شد.
عبدالحسین صالحی افزود: از مجموع ۱۸ هزار مشترک آب شهری در استان بیش از ۱۳ هزار مشترک تحت پوشش شبکه فاضلاب شهری قرار گرفته اند.

وی بیان کرد: بر اساس برنامه چهارم توسعه می بایست حدود ۴۰درصد مشترکین دارای شبکه فاضلاب می شنند که ۲۵در صد آن در استان تحقق یافت.
صالحی ، با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب شهری آماده همکاری با همه مردم و مشترکین تحت پوشش خود در سطح استان برای انجام طرحهای فاضلاب است ، گفت: هزینه خرید هر انشعاب فاضلاب در استان افزون بر ۲۵۰ هزار تومان است که شرکت آبیهای شهری استان نیز این مبلغ را به صورت قسط بندی از مشترکین خود اخذ خواهد کرد.

## هرمزگان

**به دلیل تردید خریداران؛**

### معامله بنزین صادراتی پالایشگاه نفت بندرعباس انجام نشد

معامله ۲۰ هزار تن بنزین صادراتی پالایشگاه نفت بندر عباس به علت تردید خریداران در بورس کالای ایران انجام نشد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه (سنا)، پالایشگاه نفت بندرعباس، امروز ۲۰ هزار تن بنزین را با قیمت پایه یک هزار و ۴۱ دلار و ۸۶ سنت در هر تن و با اکتان ۸۷ از طریق کارگزاری خبرگان سهام در رینگ صادراتی بورس کالای ایران عرضه کرد.

در ابتدای رقابت دو تقاضای ۸۵۰ و ۹۰۰ دلاری برای خرید نفت صادراتی پالایشگاه نفت بندر عباس به روی تابلو رفت که این ارقام پس از دقایقی به ۹۵۰ و ۹۸۰ دلار افزایش یافت .

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، قیمت بنزین صادراتی پالایشگاه نفت بندرعباس را پنج دلار کاهش داد تا رقابت برای خرید این محصول با قیمت یک هزار و ۳۶ دلار ادامه یابد اما تردید خریداران مانع از انجام معامله شد.
کار گزار عرضه کننده بنزین صادراتی پالایشگاه نفت بندرعباس، دلیل معامله نشدن این محصول را نبود تجربه کافی و تردید خریداران اعلام کرد.
زنگی آبادی افزود: به طور حتم با اطلاع رسانی مناسب و اطمینان خریداران از قیمت محصول فوق، بنزین صادراتی پالایشگاه نفت بندرعباس در عرضه بعدی به فروش می رسد.

مدیرعامل بورس کالای ایران در نشست مطبوعاتی خود با رسانه ها اعلام کرده بود: پس از انجام موفقیت آفز فاز آزمایشی این طرح، بورس نفت ظرف دو تا سه هفته آینده به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز می کند.
علی اکبر هاشمیان اظهار داشت: نفت کوره، گازوئیل، نفت خام و سایر مشتقات نفتی نیز به مرور در این شرکت پذیرش و عرضه می شود تا فعالیت های بورس نفت گسترش یابد.